
Zarządzenie Nr 143/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu

kont dla projektu współfinansowanego z udziałem środków Funduszu Spójności w ramach

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 o nazwie "Opracowanie planu

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020".

Na podstawie art. l O ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst

Dz. U. z 2013 f., poz. 330 zmiana Dz. U z 20l3r poz.613) w związku z przystąpieniem przez Gminę

Kwidzyn do realizacji projektu współfinansowanego z udziałem środków Funduszu Spójności

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura Środowisko 2007-20l3, Priorytet IX

- Infrastruktura energetyczna przyj azna środowisku efektywność energetyczna, Działanie 9.3

- Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN)

o nazwie "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata

2014-2020" .

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 94/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 19 sierpnia 2014r. zmieniającego

zarządzenie w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla projektu

współfinansowanego z udziałem środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko 2007-20l3 o nazwie "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej

dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020" załącznik nr l, 2 i 3 otrzymuje treść jak załączniki do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 września 2015 f.

grodzka



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 143/15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 10 września 2015 r.

Wykaz kont syntetycznych dla budżetu gminy

(Dz. 900, rozdział 90095, § 6208 - środki unijne)

I. Wykaz kont bilansowych

1) 133/14 - Rachunek budżetu dla zadania "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej

dla Gminy Kwidzyn"

2) 224/21 - Rozrachunki budżetu dla "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla

Gminy Kwidzyn"

3) 240/11 - Pozostałe rozrachunki dla zadania "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn"

4) 901 - Dochody budżetu dla zadania "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla

Gminy Kwidzyn"

5) 902 - Wydatki budżetu dla zadania "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla

Gminy Kwidzyn"

6) 909/11 - Rozliczenia międzyokresowe dla zadania "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn"

7) 960 - Skumulowana nadwyżka lub niedobór na zasobach budżetu dla zadania "Opracowanie

planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn"

8) 961 - Niedobór lub nadwyżka budżetu dla zadania "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn"

II. Konta pozabilansowe

1) 991 - planowane dochody budżetowe,

2) 992 - planowane wydatki budżetowe



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 143/15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 10września 2015 r.

Wykaz kont bilansowych i pozabilansowych Urzędu Gminy Kwidzyn

(Dz. 900, rozdział 90095, § 6058 - środki unijne, § 6059 - środki własne)

I Wykaz kont bilansowych

l) O1116/0l - Środki trwałe dla zadania "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla

Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

2) 080/13 - Inwestycje dla zadania "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla

Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

3) 071 - Umorzenie środków trwałych dla zadania "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

4) 130/13 - Rachunek bieżący jednostek budżetowych dla zadania "Opracowanie planu

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

5) 201/8/05 - Rozrachunki z tytułu dostaw i usług dla zadania "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

6) 223/12 - Rozliczenie wydatków budżetowych dla zadania "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

7) 800/3/05 - Fundusz jednostki dla zadania "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej

dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

8) 860/9/05 - Straty i zyski nadzwyczajne oraz wynik finansowy dla zadania "Opracowanie

planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

II Wykaz kont pozabilansowych

l) 980/8/05 - Plan finansowy wydatków budżetowych "Opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

2) 998/12 - Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego dla zadania "Opracowanie

planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"

3) 999/12 - Zaangażowanie wydatków budżetowych przyszłych lat dla zadania "Opracowanie

planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn na lata 2014-2020"



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 143/15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 10 września 2015 r.

Nazwa operacji:

"Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kwidzyn"

Wydatek poniesiony zgodnie z umową o przyznanie pomocy nr ............................. z dnia ..................

w ramach Funduszu Spójności - Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet IX-

Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3 -

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PNG)

(Dz. 900, rozdział 90095, § 6058 - środki unijne, § 6059 - środki własne)

Opis merytoryczny wydatku - kwota .................. ............ .•.• 0.' •••••
, dotyczy:

zgodnie z fakturą VAT nr ......................... ....... z dnia ........ .......... ............ r.

za .. .... .......... .............................................. ................... .. .... ............. . ................... . ............ .................. .. .................. . .. , ...........

Numer pozycji w Zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji: .... , ........................................

Kwota wydatków kwalifikowanych w ramach dokumentu: ........... . .. .... . . ..........•...•...•....• ....... zł
w tym:
- ... ....... % ze środków Europejskich ..... ..... .... .. .... ... ... ... ... ... ... ... . .. ........ zł

- ...........% ze środków własnych z budżetu gminy ... ... ... ... .... ..... .... zł.. ... .. ... .. ... ... ... .. ...

- kwota wydatków niekwalifikowanych ... ... ..... ..... . . . . . . . . .. ... . . . . . . . . . . . ... . .... zł

Sprawdzono pod względem merytorycznym

Data, podpis i pieczątka funkcyjna

Sprawdzono pod względem
formalno-rachunkowym

Data. podpis i pieczatka funkcyjna

Wydatek został poniesiony zgodnie z art....................
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień

Publicznych (Dz.U........................... )
Data podpis i pieczątka funkcyjna

Zatwierdzone przez Skarbnika I Zastępcę Skarbnika

Data. podpis i pieczatka funkcvina

Akceptuje Wójt I Zastępca Wójta

Data, podpis i pieczątka funkcyjna


